1513 - Sepolcro di Galeotto Carafa: 

GALEOTTO CARRAFAE 
DOMI ET MILITIAE CLARISS 

QVI PRO REGIB ARAGONEIS MVLTA 
FORTITER GESSIT VLTIMOQ 

FERDINANDI REGIS PRIMI BELLO 
CORREPTVS MORBO IN FERENTANIS 

IAM SEPTVAGENARIVS DIEM OBIIT 
ET ROSATAE PETRAMALAE 

MVNERE PRAESTANTISS 
ANDREAS CARRAFA S. SEVERINAE COMES 

PARENTIBVS OB P AN M DXIII 

(Pisani, I Carafa di Roccella, 1992 fig. 7; Pinto, Lapide letta).* 
- Opere di Cesare Quaranta … Napoli, San Domenico Maggiore, Cappella Carafa di Santa Severina, 
tomba di Galeotto Carafa e di sua moglie Rosata di Pietramala, 1513; tomba di Andrea Carafa conte di 
Santa Severina, prossima al completamento, o già completata, nel 1515, ma poi mai messa in opera (il 
ritratto del defunto è oggi a Napoli, Educandato di Sant'Eligio, passaggio dal primo cortile allo scalone; la 
Prudenza e la Fortezza sono a Lawrence, Kansas, Helen Foresman Spencer Museum of Art) (Caglioti, in 
Mitteilungen des Kunsthistorischen Institutes in Florenz, 48. Bd., H. 3 2004, p.353).* 

17.6.1513 - Promissio pro Ecclesia Sancti Dominici de neapoli. Die decimo septimo mensis Junii prime Ind. 
1513 neapoli: In nostri presentia constitutus Joannes Thomasius de vetro de neapoli pittor ut dixit sponte 
coram nobis sicut ad conventionem devenit cum venerabili fratre michaele theotonico sindico venerabilis 
ecclesie et conventus Sancti Dominici de neapoli pro ducatis triginta quinque de carlenis sibi solvendis ut 
infra promisit eidem fratri michaeli presenti et stipulanti nomine et pro parte dicte ecclesie et conventus ad 
proprias expensas ipsius Johannis thomasii per totum vicesimum diem mensis Julii primi futuri huius 
presentis anni prime Ind. innaurare et pingere lo pede de l organo che novamente se fa in dicta ecclesia 
videlicet li parausti cornice et scabello et ponerenge azuro de valuta de quactro ducati la libra et farelo 
secundo lo designo seu la mostra per ipso data a lo patre priore de dicta ecclesia. De li quali ducati trenta 
circho lo prefato Joanthomase confessa haverende recepute da lo dicto Sindico ducati dece: li altri ducati 
vintecincho lo dicto sindico promecte dareli a lo prefato Joanthomase in le paghe et termini infrascripti. Vid. 
ducati dece da cqua ad quindece di et lo resto finita la dicta opera ... Presentibus Judice Aurelio guardia ad 
contractus. Costantino fiorino et Joanne de angrisano (ASNa, Not. Cesare Malfitano, a. 1512-13, car. 190; 
Filangieri, Documenti ..., III 1885 p.41).* 
- Giovan Tommaso de Vetro di Napoli, pittore decorativo, pattuisce col Venerabile fra Michele Teutonico, 
Sindaco della chiesa di S. Domenico di Napoli, d'indorare e dipingere lo pede dell'organo della detta chiesa 
(Filangieri, Documenti ..., III 1885 p.40).*